Provincie
Antwerpen

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen
en grachten van algemeen belang

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid
Koningin Elisabethlei 22

2018 Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be
www.provincieantwerpen.be

Heiloop-Neerhoefloop

A.7.32
8550

Dwarsprofiel 265

OPGEMETEN IN: 2007

8550/2481 OPWAARTS
o

as Heiloo

RO

5,64
DWARSPROFIEL 265 I
Km 6,872

Hsch 1

Lsch 1
Vvlak 33 TAW.

; g 3 3 = 5 2 s eenl g 828 o 9 gge S
Hoogtepeil E 8 B g 8 e EE R R EE IR EEE g
Slibpeil EEEEE
p S35 3 333 8
g g g 5 g B SESEREREREEEEER 5 g g g g g
Kumulafstand = S S 3 3 & H835 3 858 g 358 3 S e S & ¥
Tussenafstand 220 245 211 183 187 1z |8 §§§0,a1 0398 ‘29‘ 049 |043 (0,32 §‘§

35,77
35,77
35,79
35,79
35,79




	Sheets and Views
	DA_732_DP231-273-Dwarsprofiel_265


